
 
 Repubblica Italiana - Regione Siciliana DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2°CIRCOLO DIDATTICO CTEE04600R 

Via Dei Mandorli, s.n. 95033 Biancavilla(CT) Codice Fiscale 80027690876 Tel 095 982284 /Fax 095 985309 e-mail ctee04600r@istruzione.it www.secondocircolobiancavilla.it  

 
A.S. 20/21 - COMUNICAZIONE INTERNA N.104 

DESTINATARI: SCUOLA PRIMARIA   SCUOLA INFANZIA X 
Docenti X      Genitori   X        ATA  X      Albo di Istituto  X 

 
Oggetto: Ripresa attività didattiche in presenza dal 07/04/2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il D.L. 01/04/2021 n. 44  Misure urgenti per il contenimento dell'epidemia da 
COVID-19, in materia di vaccinazioni anti SARS-CoV-2, di giustizia e di concorsi 
pubblici.   art.2, c.1; 
 
Vista l Ordinanza contingibile e urgente n.33 del 06/04/2021, del Presidente della 
Regione Siciliana; 

DISPONE 
 

la ripresa in presenza delle attività didattiche in presenza dal 07/04/2021. 
I bambini che hanno finito la quarantena rientreranno con provvedimento liberatorio o, 
in assenza di tampone e decorsi 14 giorni senza sintomi, con certificato del medico di 
base. 
 
                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                          Dott.ssa Benedetta Gennaro * 

                                                                                                                                 * Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                                                                     D.Lgs. n. 39/1993  
 
 
 
 
 


